
Obecní úřad Sebranice 
569 62 Sebranice 30 

Lenka Karalová, starostka obce 
 

Oznámení voličům o době a místě konání voleb  
do Zastupitelstva Pardubického kraje ve dnech 2. a 3. října 2020 

v obci Sebranice 
 
V souladu s ustanovením § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 

informuji voliče, 
                               
že volby do Zastupitelstva Pardubického kraje se uskuteční  
 

v pátek 2. října 2020 v době od 14:00 do 22:00 hodin 
a v sobotu 3. října 2020 v době od 8:00 do 14:00 hodin. 

 

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost se sídlem: zasedací místnost 
budovy Obecního úřadu Sebranice, čp. 30, 569 62 Sebranice. 
 

 
Voliči bude umožněno hlasování po prokázání jeho totožnosti a státního občanství České 
republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním dokladem. Neprokáže-li 
volič uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno. 
 
Hlasovací lístky budou voliči dodány do domácnosti (na adresu jeho trvalého pobytu) 
nejpozději 3 dny přede dnem voleb. 
V den voleb může volič obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti. 
 
Je-li volič z důvodu nepřítomnosti v místě svého trvalého pobytu vybaven voličským 
průkazem, může na tento hlasovat v jakémkoli volebním okrsku na území Pardubického 
kraje, nikoliv však v jiném kraji či u zastupitelského úřadu v zahraničí.   
 
 
 
 
             
 
V Sebranicích dne 11. 09. 2020        
   

……………………………………………. 
        Lenka Karalová, starostka obce  


